3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

MiHicTepCcTBO OCBITH 1 HayKH YKpaiHH

HarionansHuit yHiBEpcHTET

Honarok 1o Hakasy Big«12» cepmmst 2025 poky

"OcTpo3bka akaaemis" Ne 205-cT
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55751298 AP 20.06.2025 2025p. - 0217021 Icuxomoris 133,464
1 15327055| 1437470 |Adonina Onekcanzapa PomaniBna CBIHOHTBO PO 3El06yTTH .
TIOBHOL1 3arajibHO1 CEPECAHBO1
OCBITH
55552692 PB 16.06.2025 2025p. - 0129532 [Mcuxomnoris 148,679
2 | 14804695| 1437470 |Binan Anacracis  |Ammpiisna | CBVIOLTBO PO 3100yTTA
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpeaHBOT
OCBITH
55398929 XM 14.06.2025 2025p. - 0210379 Icuxomoris 143,714
3 15574564 1437470 |Bepemuyk AHHa AmnaroniiBHa CBIHOI.'.ITBO PO 35[06}]”;[ ..
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH




14930630

1437470

Bomommna

€Ba

BacwiiBaa

55846378 HP 14.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0055809

TIcuxomnoris

151,074

15087449

1437470

Tau3inescopka

bornmana

BanentunisHa

54916502 PB 14.06.2024
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2024p

.- 0083837

TIcuxomnorist

143,960

15286703

1437470

I'epacimoBa

Onekcangapa

JmutpiHa

55689032 MK 16.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0243570

TIcuxomnoris

138,415

15269506

1437470

I'vortinpyn

Anina

OrnekcaHapiBHa

55126802 AP 30.06.2024
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0165569

TIcuxomnorist

137,000

14852451

1437470

JemOinpka

Bnana

Bonogumupisaa

55405429 XM 13.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0152389

TIcuxomnoris

145,571

15371662

1437470

Jinenko

Hapuna

BonomumupisHa

54016046 XM 28.06.2023
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0240417

TIcuxomnorist

132,643

10

14937614

1437470

Kemsa3ko

Coois

IBaniBHa

54070106 PB 30.06.2023
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0104498

TIcuxomnoris

154,071

11

14851152

1437470

3ao0ypHa

Codis

IOpiiBHa

55394105 XM 12.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0136525

TIcuxomnorist

142,830

12

15689269

1437470

3axapuyk

Tersana

OnekcaHapiBHa

55537614 PB 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0148261

ITcuxoioris

130,075




13

15141389

1437470

Kapnenko

Hap's

AHppiiBHa

55694846 KB 20.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0102558

TIcuxomnoris

132,528

14

15034084

1437470

Kupmiok

Ipuna

AmnppiiBHa

55547618 PB 16.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0128440

TIcuxomnorist

137,536

15

15026852

1437470

Konomienn

€pemis

MakcuMoBUY

55553548 PB 16.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0057153

TIcuxomnoris

142,630

16

15674906

1437470

Kommmperns

BnanucnaBa

Bornanisaa

55193137 BC 20.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0077369

TIcuxomnorist

150,407

17

15049291

1437470

Kpacnomosenp

Aunina

Bonogumupisaa

55551992 PB 16.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0130240

TIcuxomnoris

157,821

18

14937447

1437470

Kpacrok

Bikropis

BirtaniiBaa

55850691 TE 14.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.-0111890

TIcuxomnorist

143,111

19

14996036

1437470

Kpyx

Slna

MukonaiBHa

55532423 PB 16.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0155530

TIcuxomnoris

133,357

20

14815323

1437470

JTrobina

€Ba

Bonoaumupisaa

55392487 XM 20.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0223562

TIcuxomnorist

139,333

21

14951408

1437470

Marpeno

Amnacracis

MupocnaBiBHa

55555848 PB 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.-0101323

ITcuxoioris

140,302




22

15025637

1437470

MannHoBCEKA

Mapta

BanepiiBna

55552926 PB 16.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0153456

TIcuxomnoris

137,111

23

15402676

1437470

Mapunauy

JIrommuna

CepriiBua

55554369 PB 16.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0030273

TIcuxomnorist

137,296

24

15571722

1437470

Hexkneca

Beponika

CepriiBHa

53616511 HP 02.07.2022
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2022p

.- 0253215

TIcuxomnoris

146,150

25

14878569

1437470

Ociok

Jlinmis

€BreniiBHa

55497687 HP 14.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0016366

TIcuxomnorist

136,189

26

15107996

1437470

OcTtanoBuy

Codis

BikTopiBHa

55547671 PB 16.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0015705

TIcuxomnoris

134,593

27

14823868

1437470

IToanonapoBcbk
a

Bikropis

MaxkcumiBHa

55405579 XM 13.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0227108

TIcuxomnorist

132,075

28

15609891

1437470

IIposiBa

Amnacracis

BsiueciaBiBHa

55561513 XA 06.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0242452

TIcuxomnoris

138,679

29

14869958

1437470

Puxyn

Amnacracis

BikropiBHa

55553227 PB 16.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0067242

TIcuxomnorist

124,981

30

15096457

1437470

CaroxxHik

Amnacracis

OnekcaHapiBHa

55403905 XM 07.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0217589

ITcuxoioris

153,444

10




31

15041850

1437470

CHMOBOHIOK

CBsiTOCIIaB

AHaToaiHoOBUY

55525620 KB 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0047960

TIcuxomnoris

157,037

32

15392193

1437470

CragHuk

€nu3asera

I'puropiBHa

55391769 XM 06.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0141786

TIcuxomnorist

117,962

33

15442764

1437470

CrenaHIOK

Caimiiana

[MerpiBHa

55532996 PB 16.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0153808

TIcuxomnoris

132,528

15182782

1437470

XoJioneBchKa

Anina

JmutpiBHa

55538981 PB 16.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p. - 0062947

TIcuxomnorist

128,113

35

15263850

1437470

Ilionka

Hiana

BacwiiBaa

55552426 PB 16.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p. - 0062858

TIcuxomnoris

131,370

36

15356766

1437470

IIuTrox

Banepis

IOpiiBHa

55542563 PB 16.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p. - 0237613

TIcuxomnorist

140,750

11




